



## DLA DZIECI / KIDS MENU

|                                                                                                                                  |    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|
| <b>Rosół z kurczaka z domowym makaronem</b><br>Chicken soup with homemade noodles                                                | 10 |
| <b>Naleśniki z kremowym serem i sosem truskawkowym</b><br>Pancakes with creamy cheese and strawberry sauce                       | 12 |
| <b>Dorsz, ziemniaki puree, surówka z marchewki</b><br>Cod with potato puree and carrot salad                                     | 19 |
| <b>Klopsiki z indyka z ryżem i warzywami gotowanymi</b><br>Turkey meatballs with rice and boiled vegetables                      | 17 |
| <b>Domowy makaron z sosem pomidorowym i mascarpone</b><br>Homemade pasta with tomato sauce and mascarpone cheese                 | 16 |
| <b>Grillowana pierś z kurczaka z ziemniakami puree i warzywami</b><br>Grilled chicken breast with mashed potatoes and vegetables | 18 |
| <b>Lody waniliowe ze świeżymi owocami i sosem czekoladowym</b><br>Vanilla ice-cream with fresh fruits and chocolate sauce        | 12 |
| <b>Salatka owocowa</b><br>Fruit salad                                                                                            | 15 |

Wszystkie podane ceny w PLN. Zawierają podatek VAT. Nie obejmują obsługi.

W przypadku szczególnych wymagań dietetycznych, w tym wszelkich alergii pokarmowych prosimy o powiadomienie naszej obsługi.

Jeśli zechcą Państwo uzyskać dodatkowych informacji dotyczących składników użytych do kompozycji menu oraz procedur związanych z przygotowaniem potraw, nasz personel bardzo chętnie udzieli Państwu wyczerpujących informacji oraz pomoże w wyborze dań.

Prices in Polish PLN, including VAT. Gratuity at your discretion.

We welcome enquiries from customers who wish to know whether any dishes contain particular ingredients.

Please inform our waiting on staff of any allergy or special dietary requirements that we should be made aware of, when preparing your menu request.



W A V E  
restaurant